浙 江 省 仓 储 行 业 协 会 文 件

浙仓协发〔2025〕7 号

关于发布《校园餐饮 餐品质量管理规范》《校园餐饮 冷链

物流管理规范》《校园餐饮 追溯管理基本要求》

三项团体标准的公告

各有关单位：

根据《浙江省仓储行业协会团体标准管理办法》有关规定，经专家

组审查通过，现批准发布《校园餐饮 餐品质量管理规范》《校园餐饮

冷链物流管理规范》《校园餐饮 追溯管理基本要求》三项团体标准。现

予以公告,自 2025 年 5 月 13 日正式实施。

序号 标准编号 标准名称 实施日期

1 T/ZJCCXH 009—2025 《校园餐饮 餐品质量管理规范》 2025 年 5 月 13 日

2 T/ZJCCXH 010—2025 《校园餐饮 冷链物流管理规范》 2025 年 5 月 13 日

3 T/ZJCCXH 011—2025 《校园餐饮 追溯管理基本要求》 2025 年 5 月 13 日

特此公告。

  浙江省仓储行业协会

  2025 年 5月 13 日